Antiphona 1. Ante te, Domine, omne desiderium nostrum: et gemitus noster non est absconditus a te. Cor enim nostrum conturbatum est in nobis. *ñ.* Ne derelinquas me Domine Deus meus: ne discesseris a me. *Psalms xxxvii.*

Oratio. Dómine ante te omne desidérium nostrum; A et gémitus noster non est absconditus à te : præsta ergo, quæ desideramus; et parce, quæ géssimus : simulque et fructum nostris tribue desidériis; et véniam concedere peccatis. R̄. Amen.

Per.

Antiphona 2. Humiliata est in pulverem ánima nostra : adhesit in terra venter noster : Exsurge, quare obdormis Dómine? exsurge, et ne repellas nos in finem. *Psalms XLIII.*

Ÿ. Deus auribus nostris audivimus, et patres nostri annuntiaverunt nobis.

Oratio. Rex Deus noster, qui mandas salutem Jacob, insurgentium in nos tentationum impetus, tui nominis majestate devince: et insidiantium inimicorum laqueos brachii tui virtute confringe: ut qui cordis secreta cognoscis; conscientie maculas abluis; fidem nostram in te firmam efficias; humilitatem placatus intendas; et in defensione nostris semper exurgas. R̄. Amen.

Per.

Antiphona 3. Audi populus meus, et loquar: Israël, et testificabor tibi: quoniam Deus Deus tuus ego sum. In tribulatione invocasti me, et libera vi te, et exaudi vi te in abscondito tempestatibus. Ÿ. Deus deorum Dominus locutus est: et vocavit terram à solis ortu usque ad occasum: ex Sion species decoris ejus. *Psalms XLIX.*

R̄. Custodi Dómine ánimas nostras, quia sanctus es: **450** salvum fac populum tuum, Deus, sperantem in te. Quia tu suavís, ac mitis es; et multum misericors. *P.* Invocantibus te. Auribus percipe orationem nostram. Ÿ. In die tribulationis meae Deum exquisivi, manibus meis nocte coram ipso: et non sum decéptus. Negavit consolari ánima mea. Ÿ. Prótege Dómine civitatem istam, et esto adjutor populo tuo, et libera nos ab ómnibus malis, quibus nos tradidisti. Ÿ. Dómine refúgium factus es nobis, à generatione in generationem. Priusquam fierent montes, aut firmaretur orbis terræ; à sæculo et in æternum tu es. Ÿ. Reddat tibi in memoria, Deus, opus manuum tuarum; ne recordatus fueris ómnibus sceléribus nostris: fac nobiscum propter nomen tuum. Ÿ. Glória, et honor.

Preces. Verbum Patris Altissimi, *P.* Redemptor, peccantibus miserere: Ÿ. Elide nostrum facinus, qui pro nobis es traditus; *P.* Redemptor. Ÿ. Purifica nos à vitiiis; qui cæsus es á lapis; *P.* Redemptor. Ÿ. Qui pro nobis potatus es felle, nos reple dulcedine; *P.* Redemptor. Ÿ. Accende nos igne Crucis tue, quos redemisti sanguine; *P.* Redemptor.